АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ж м . 2023 №
г. Омутнинск

Об организации и проведении публичных слушаний
об утверждении границ земельных участков многоквартирных домов на

территории муниципального образования Омутнинское городское поселение

В соответствии с и. 2.1 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пп. 12, 13 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от
29.12.2004 № 190-ФЗ администрация Омутнинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Назначить публичные слушания в муниципальном образовании
Омутнинское городское поселение об утверждении границ земельных участков:

1.1. по адресу: обл. Кировская, р. Омутнинский, г. Омутнинск ул. Мира
д. 1, с КН 43:22:010142:139

1.2. по адресу: обл. Кировская, р. Омутнинский, г. Омутнинск ул. Мира
д. 1, с КН 43:22:010142:140

2. Организовать собрание для жителей Омутнинского городского
поселения на 09.08.2023 в 16-00 в актовом зале администрации по адресу:
г. Омутнинск, ул. Комсомольская, д. 9;

2.1. Организовать ознакомление с демонстрационными материалами
проекта и определить местом сбора предложений и замечаний участников
публичных слушаний для включения их в протокол публичных слушаний
(кабинет № 1 ул. Ю. Пионеров, 20).

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике основных
муниципальных правовых актов органов местного самоуправления
муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского
района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации
Омутнинского городского поселения.

4. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний.
Прилагается.

5. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с
действующим законодательством.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации игм
Омутнинского городского поселения И. В. Шаталов

Подготовлено:

Начальник отдела
земельных ресурсов

Согласовано:

/
Начальник УМИ и ЗР

' Омутнинского района

Заведующий Отделом УМИ

Зав. юридическим отделом
администрации Омутнинского
городского поселения

_______________ 2023

С.М. Солтыс

Е.Б. Волкова

Разослать данное постановление:

- Дело - 2
- УМИ и ЗР - 1 экз.
- УМИ - 1 экз.

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации Омутнинского
городского поселения
от &/. .2023 №

План мероприятий
по проведению публичных слушаний по об утверждении границ земельных

участков многоквартирных домов на территории муниципального образования
Омутнинское городское поселение

№ п/п Перечень мероприятий Дата мероприятия Ответственные

1 Ознакомление с
демонстрационными
материалами по вопросу,
выносимому на публичные
слушания

С 21.07.2023г. Отдел УМИ

2 Собрание участников
публичных слушаний

09.08.2023 в актовом
зале администрации по
адресу: Омутнинск, ул.
Комсомольская, д. 9 в 15
часов 00 минут

Отдел УМИ; УМИ и
ЗР Омутнинского
района Кировской
области

3 Прием письменных
предложений и замечаний по
вопросу, выносимому на
публичные слушания

С момента
опубликования о
проведении публичных
слушаний до 09.08.2023
включительно

Отдел УМИ; УМИ и
ЗР Омутнинского
района Кировской
области